
  
 
     На основу члана 23. Правилника о суфинансирању мера енергетске санације 
породичних кућа и станова у оквиру пројекта “ Чиста енергија и енергетска 
ефикасности за грађане у Србији“ број VI 016-2/2024-165/6 од дана 17.06.2024.године  , 
спроведеног Јавног позива  за суфинансирање мера енергетске санације породичних 
кућа и станова на територији општина Чока за 2024. годину број 501-41/2024-III, од 
дана 12.08.2024.гпдоне и  Решења број VI 016-2/2024-165/8 од дана 17.06.2024.године 
Комисија за реализацију мера енергетске санације у општини Чока за 2024. годину, 
доноси  

 
РЕШЕЊЕ 

о испуњености услова за доделу бесповратних средстава крајњим корисницима 
за спровођење мера енергетске санације породичних кућа и станова на 

територији општине Чока за  2024. годину 
  
 
 

Комисија за реализацију мера енергетске санације у општини Чока за 2024. годину на 
основу прегледа поднете документације, теренског обиласка, редоследа пријема 
пријава доноси решење о испуњености услова за доделу бесповратних средстава 
крајњим корисницима за спровођење мера енергетске санације породичних кућа и 
станова на територији општине Чока за  2024. годину. 
Листа домаћинства : 
редни 
бр 

ИМЕ И 
ПРЕЗИМЕ 

датум и време 
подношења пријаве 
на конкурс  

м
ер

а 

укупан 
износ 

додељени 
износ 

грађанин 

1. Хајналка 
Арок 

22.08.2024.  07:02 1 239,800.00 119,900.00 119,900.00 

2. Зоран 
Надрљански 

22.08.2024.  07:05 1 211,520.44 105,760.22 105,760.22 

3. Исидора 
Кути       

22.08.2024.  07:07 4 209,764.01 90,000.00 119,764.01 

7 45,514.01 22,757.00 22,757.01 

4. Хајналка 
Семереди 

22.08.2024.  07:08 1 270,724.48 135,362.24 135,362.24 

5. Горан 
Стоиљковић 

22.08.2024.  07:09 4 181,116.00 90,000.00 91,116.00 

6. Атила Јо 22.08.2024.  07:10 1 183,600.00 91,800.00 91,800.00 

7. Норберт 
Бата 

22.08.2024.  07:11 1 180,800.00 90,400.00 90,400.00 

8. Јулијана 
Милошев 

22.08.2024.  08:00 4 154,159.20 77,079.60 77,079.60 

7 150,120.00 75,060.00 75,060.00 

9. Санела Гал 
Кечкеш 

22.08.2024.  08:02 9 739,219.42 369,609.71 369,609.71 

10. Богларка 
Шерфезе 
Франко 

22.08.2024.  08:03 9 950,565.71 420,000.00 530,565.71 

11. Шаролта 
Франко 

22.08.2024.  08:04 9 950,565.71 420,000.00 530,565.71 

12. Игор Киш 22.08.2024.  08:56 9 803,600.00 401,800.00 401,800.00 



13. Јуришин 
Средоје 

22.08.2024.  11:03 1 305,800.00 152,900.00 152,900.00 

14. Ференц 
Маргит 

23.08.2024.  08:14 9 811,812.36 405,906.18 405,906.18 

15. Габор Оноди 23.08.2024.  09:28 1 270,500.00 135,250.00 135,250.00 

16. Агић др. Лука 26.08.2024.  10:24 1 310,900.00 155,450.00 155,450.00 

17. Иштван 
Балинт 

27.08.2024.  09:33 1 498,161.32 200,000.00 298,161.33 

18. Јо Лајош 27.08.2024.  13:42 1 506,480.93 200,000.00 306,480.93 

19. Марко Бојин 28.08.2024.  07:54         

20. Золтан 
Кобрехел 

28.08.2024.  11:00         

21. Илонка 
Кобрехел  

28.08.2024. 11:03         

22. Виктор 
Шивег  

28.08.2024.  12:25         

23. Беата 
Кобрехел  

28.08.2024.  13:37         

24. Тибор Фаи      30.08.2024.  09:11         

25. Роберт Косо   30.08.2024.  10:44         

26. Тила Сабо   30.08.2024.  11:30         

27. Бранислав 
Буш 

02.09.2024.  10:50         

28. Мирјана 
Кнежевић 

03.09.2024.  09:34         

29. Гажо Ибоља 05.09.2024.  11:44         

 
Укупнa бесповратна средства које општина заједно са средствима Министарства 
додељује путем овог позива износе  3.800.000,00 динара. 
 
Према прелиминарној оцени пријава и теренског обиласка, опредељена средства 
утрошена су закључно са пријавом под бројем 18. 
 
ЈАВНИ ПОЗИВ за суфинансирање мера енергетске санације породичних кућа и 
станова на територији општине Чока за 2024. годину се привремено обуставља 
због утрошених финансијских средстава. 
 
 
 

руководиоц  Програма енергетске санације; 

                                                Ева Шевењхази 
Република Србија 
АПВ Општина Чока 
Комисија за реализацију мера енергетске санације у општини Чока за 2024. годину 
број: 501-41/02/2024-III  
датум:  05.09.2024 године 


